INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- Presbyteri. t.2.p.649. peccatis tuis. p.720.
 Discretio in exercitiis devotionis assu- Dolor sensibilis non est necessarius ad
mendis quomodo servanda. t.1.p. salutem. p.9.
 37. t.2.p.300. t.1.p.475. Dolor ne offensa Dei, potior est quam
idq; propterè ne natura oneri suc- gehenna metus. p.496.
cumbat. t.1.p.383. magis est concipiendus quam de pro-
Discretio spirituum quibus regulis di- pria jactura. p.550. t.2.p.426.
rigatur. p.554. Dolor de peccatis quomodo concipiatur. t.1.p.717.
Dispositio & preparatio ad felicem mor- eius desiderium est verus dolor. t.2.
tem quomodo ritè instituenda. p.586 & seq. p.251.
 Dissensio domestica in rebus que purè Dolor ex morte amicorum quomodo mor-
sunt fidei, est nota hereticorum. t.2. derandus. p.328.
 680. Dissimulare non licet si de fide nostra Dolor summus & gaudium summum
interrogemur. t.1.p. in Christo paciente simul erant. 276.
 Dissolutio discipline Monastica quam Doloribus B. Virginis Marie compati-
difformis res sit. p.486. multum prodest post hanc vitam. p.298.
 Distractio involuntaria in oratione nō Domicilium verum non habetur in ter-
obest. p.29. nec meritum orationis minuit. p.542.
t.2.p.306. Domus victoria, calum ; militie, terra.
 quomodo evitetur. t.1.p.285. 392.
 quomodo interna pax servanda dum Dona Dei soli Deo sunt accepta feren-
ea nobis obvenit. p.627. da, non nobis arroganda. p. 484.
 si ex mera natura infirmitate proce- t.2.p.186.
dat, eam Deus misericorditer tol- in iis non acquiescit vir perfectus. t.1.
rat. p.663. p.555. t.2.p.414.
 quomodo statim corrigenda. t.2.p. non est abutendum iis ad propriam
 179. 411. 477. delectationem. t.1.p.570.
 Diversorum peregrinationis in terra de eis non est superbiendum. p.624.
 est, non domicilium. t.1.p.275. t.2.p.479.
 Divinitas Christi recognitata, ad inno- varia per S. Birgittam in homines de-
versionem conductit. p.532. rivantur. p.348. 349.
 ad eius unionem consequendam ja- Dotes corporum glorioserum qua sint.
nua est, humanitatis crucifixam me- t.1.p.367. 499. t.2.p.196. 492. 553.
ditatio. p.538. in Dubiis Scriptura nos ad Ecclesiam
 remittit. p.665.
 Divitiae pitorum, Deus. p.237.
 Divitiae vtendum, non fruendum ; ob Dulcedo spiritus in Deo occupati, iubi-
egestarē, non ob delicias. p.263. 320. lum vocatur. t.1.p.325.
 Dolendum tibi est quod non doleas de soli Catholice Ecclesia est propria. 514.
 WWW 3 ei etiam

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- ei etiam quandoq₃ renuntiandum
 propter Deum. p. 522.
 ea non est abutendum. t. 2. p. 430.
 Dulcedo qualis in oratione querenda.
 t. 1. p. 399. 402.
 Dulcia amaris quare misceantur in
 hac vita. p. 358.
 E.
EBRITAS laudabili ex vino amo-
 ris Dei. p. 177.
 Ebrietas anima in cælo unde proveni-
 at. p. 226. 268. 269. 367.
 eam paratielium in terra. p. 265.
 Ecclesia militans, quæ modo affligitur,
 post erit gloriofa. p. 297.
 Ecclesia in suis decretis promptè au-
 dienda. p. 44.
 à Synagoga quid differat. p. 192.
 bonos & malos in se habet, & ple-
 rumque mali bonis dominantur. p.
 192. 198. t. 2. p. 577.
 hand tamen propterea eius unitas
 scindenda, aut ab ea discedendum
 est. t. 1. p. 199. 510. t. 2. p. 576. 667.
 683.
 est Dei tabernaculum, extra quam
 non invenitur Deus. t. 1. p. 248.
 in eius gubernatione Dei bonitas ma-
 xime resplendet. p. 249.
 eius caput Christus. p. 296.
 in ea etiam computantur imperfecti
 bone voluntatis. p. 340.
 extra eam nullum plus bonum prodest
 ad salutem. p. 369.
 qui ei non obtemperat, Deorebellat.
 p. 502.
 eius auctoritas à Scripturis non de-
 pendet. p. 504. t. 2. p.
 ei etiam sine Scriptura obediendum
 est. t. 1. p. 504. t. 2. p. 659.
 qui eam non audit, salvari nullatenus
 potest. t. 1. p. 505.
 una est, sicut & fides una est. p. 508.
 ei Sacerdotum mala vita plurimum
 obest. p. 511.
 audienda ut mater nostra. p. 617.
 extra eam non est salus. t. 2. p. 232.
 662. 682. 684.
 in eiusfide perseverandum est & mo-
 riendum. t. 2. p. 232. 558.
 varie ei profuit Bloius. p. 560.
 Spiritus sanctus ei præsidet ut anima
 corpori, eamq₃ regit. p. 564. 666.
 eam representat Concilium generale
 cum suo capite Pontifice Romano. p.
 564.
 scientia proficit, ut aurora luce. p. 566
 è Scripturis demonstratur. ibid.
 Scriptura canonem tradit. ibid.
 eius magisterio explicanda est Scri-
 ptura. p. 567.
 eius auctoritas non est sfernenda pro-
 pter peccata eorum qui in ea degunt
 aut regunt. p. 576.
 eius nota est unitas. p. 578.
 ipsa prævalet cunctis heresisbus. p. 618
 est repositorum veritatis. p. 658.
 quam sit antiqua. p. 662.
 cur eius præceptis refragentur hereti-
 ci. p. 664.
 adeam nos remittit Scriptura in du-
 biis. p. 665.
 ei obedere, est obedere non hominibus,
 sed Deo. p. 692.
 Ecclesia Romana eadem credit & do-
 cet que omnes antiqui Patres. t. 1.
 p. 506.
 ipsi soli nota Ecclesia vere, Unitas sci-
 licet, competit. t. 2. p. 579.
 solaq₃ ipsa est Catholica, firmamen-
 tum veritatis, & arca salutis. ibid.
 eam audire tenemur. p. 613.
 ASS.

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- à SS. Apostolis Petro & Paulo est
 fundata. p. 658. losa. t. 2. p. 421.
 est caput omnium Ecclesiarum. ibid. &
 p. 655.
 Electi sola cœlestia curant. t. 1. p. 300.
 & ideo valde invitè in terrenis desi-
 nentur. ibid.
 radioq; creaturarum affecti, ad Deum
 introversi, intra cordis solitudinem
 se recipiunt. ibid.
 in hac etiam solitudine tentationes
 inveniunt. ibid.
 primum, ne minus ad futuram, vitam
 suspirant. p. 301.
 deinde, ne ex quiete devotionis super-
 birent. ibid.
 vincit vocantur, propter huius vite
 molestias. p. 307.
 eos nec frangit adversitas, nec cor-
 rumpit prosperitas. p. 308.
 luctum preeligunt, utpote veri gaudii
 radicem. p. 309.
 in mundo flent, in calore debunt. 312.
 eorum pascua, præsens Dei vultus.
 p. 351.
 in illis semper aliqua imperfectio à
 Deo permittitur. t. 2. p. 256.
 eorum peccata non sunt in mortem
 eternam, & quare. p. 296.
 Electionis evidens signum, patientia in
 adversis. t. 1. p. 680. t. 2. p. 263.
 Eleemosyna locum subit patientia in
 iactura temporalium. t. 1. p. 471.
 Elisabeth de Spalbeek stigmatibus
 Vulnerum Christi insignita fuit.
 t. 2. p. 303. & seq.
 Eloquenter in S. Scriptura non est que-
 renda. t. 1. p. 26.
 Emendatio nullius desperanda est. p.
 625.
 eius procrastinatio valde est pericu-
- lo. t. 2. p. 421.
 Energumeni quomodo à diabolo occu-
 pentur. 520.
 Episcopi cōcionantes olim populi plan-
 su excipiebantur. t. 1. p. 289.
 eis etiam Reges obedire debent. t. 2. p.
 634.
 sunt vicarii Christi. p. 643.
 prefigurabantur per Pontifices Syna-
 goge. p. 648.
 urbibus prefici soliti. p. 649.
 Epitheta B. Virginis Mariae. t. 1. p.
 168. & seq.
 Christi Iesu. ibid.
 Equus quas proprietates habeat. p. 338.
 Errata proximi aut excusanda aut
 extenuanda. p. 52.
 Essentia Dei aeterna est. p. 276. 319.
 qualis sit. t. 2. p. 496. 501.
 Essentia Religionis Monastica in quo
 consistat propriè. t. 1. p. 611.
 Esuriendum est in terris, ut in celis sa-
 tiemur. p. 253.
 Ethnici quād amentes dum deos visi-
 biles adorant. p. 246.
 Evangelium sacrum crebro legen-
 dum. t. 2. p. 362.
 id quod faciebat S. Gertrudis. p. 352.
 Evaristus Martyr de ritu consecrandi
 altaria & Ecclesiæ decretum edi-
 dit. p. 653.
 Eucharistia cum summa veneratione
 suscipi, & cum pietate custodiri de-
 bet. t. 1. p. 42.
 est medium ad felicem mortem. p. 58.
 admirandè suavis est fauibus fidelis
 & devote animæ. p. 359.
 frequenter est sumenda. p. 386. 544.
 p. 609. t. 2. p. 317.
 eius insinutio ex amore Christi erga
 genus humanū profluxit. t. 1. p. 461.
 est pre-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- est praesidium contra tentationes. p. 482. propter eam Angeli templis assistunt. p. 482.
- non requirit sensibilem devotionem, sed immunitatem à mortali peccato. ibid. de ea tres similitudines. p. 483.
- eius fructum non impediunt quotidiani veniales defectus. ibid. quomodo eam in Missa sacra Deo offerre possimus. p. 530.
- effectus eius sunt, copulari Christo, participem esse sacræ Passionis, ornari gratiâ. p. 483. eius sumptio quotidiana Roma & in Hispaniis olim in usu. p. 575.
- non convenit superbis, & creaturas inordinatè amantibus. ibid. ab hereticis impetratur blasphemus. p. 584.
- ab ea non est temerè abstinendum, sed humili cum fiducia de Dei bonitate accedendum. ibid. eius veritas ostenditur ex S. Joanne Damasceno. ibid.
- quatuor eius fructus mirabiles. p. 544. à S. Martiale vocatur verum Sacrifictum Corporis & Sanguinis Christi. p. 613.
- eius mysterium est inscrutabile. p. 546. eius institutioni interfuit idem S. Martialis. p. 619.
- est testamentum charitatis. t. 2. p. 78. reverenter in Ecclesia est custodenda. p. 641. & seq.
- est pignus amoris divini maximum. p. 318. S. Anacletus eam vocat Corpus Domini. p. 648.
- bominem in Deum transmutat. p. 78. quare vocetur panis. p. 670. & seq.
- per eam omnibus ferè modis se dedit Deus. p. 79. est imago gloriae futurae. p. 671.
- est opus summa sapientia, bonitatis & potentiae. ibid. eius participatione totus homo unitur cum Christo. p. 672.
- in ea omne bonum sumitur. ibid. eam qui negant, Ethnici sunt potius quam Christiani. p. 795.
- quod eius institutio nos doceat. p. 163. Eventa futura cum humili resignatio- ne à Deo sunt exspectanda. t. 1. 21.
- quomodo ad eius sumptionem nos preparare debeamus. p. 282. 319. & seq. omnia in iustam Dei providentiam & occulta iudicia sunt referenda.
- si sumatur pro eo qui detinetur in purgatorio, cum liberat. p. 318. p. 319.
- purissima eius delectatio omnes creaturem delicias superat. ibid. Examen rigorosum de peccatis nostris in Iudicio instituetur. t. 2. p. 542.
- qui ab ea ex mandato aut consilio abstinet, Deo placet: præstat tamen eam cum charitate suscipere, quam ex humilitate omittere. p. 319. Examen conscientia Confessioni est premittendum. p. 174.
- eius excellens dignitas. p. 402. Examen conscientia vespertinum quo- modo instituendum t. 1. p. 43. t. 2. p. 325.
- totus homo & Deus Christus in ea per- cipitur. p. 403. eius puncta quinq. t. 1. p. 554. t. 2. p. 449.
- bonis est vita, impiis mors. ibid. Excessus in refectione corporali facile commis-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- committitur. t. 1. p. 183. licem mortem. p. 58.
 Excusanda sunt aliorum facta, salem Expropriatio sui, compendium est ad intentione. p. 479. arcem perfectionis. p. 443.
 Exemplum bonum vel malum quam in quo consistat. ibid.
 vim habeat. p. 336. Extases Sanctorum quales sint. t. 1. p. 604.
 bonum aliis præbendum. t. 2. p. 30. Christi est imitandum. t. 1. p. 335. Extases S. Gertrudis. t. 2. p. 495.
 Exercitum internum externo præstat. Ecclesia Catholica
 p. 536. Sacramentum, à S. Iacobo Apostolo
 Exercitia spiritualia prudenter sunt clarè docetur. p. 585. 613.
 varianda. p. 25. t. 2. p. 476. animam alleviat, & quandoque cor-
 non omnia ab omnibus esse assumen- pus. p. 585.
 da, regula discretionis monet. t. 1. eius usus semper fuit in Ecclesia Ca-
 tholica. p. 586.
 ordinaria pro particularibus finibus Exules sumus in hac vita. t. 1. p. 272.
 offerri possunt. p. 39.
 private paucæ esse debent & modera-
 ta, ne natura prægravetur. ibid.
 matutina qualia esse debent. t. 1. p. 53
 perfectorum que sint aut esse debeant,
 p. 357. 385. & seqq.
 in iis maxima habenda est ratio tem- F.
 poris. p. 392. FABIANUS Papa quid de Chrismate
 ab iis retrahere nos non debent oblo- sacro senserit. t. 2. p. 929.
 quia & irrisiones. p. 481. Falsa bona à multis pra veris appetun-
 tur. t. 1. p. 373.
 illorum egregia aliquot praxes. t. 1. Fames æternitatis in terra, satiatur in
 p. 724. 725. t. 2. p. 551. calo. p. 354.
 ea nunquam intermittebat S. Catha- Familiaritas cum Deo per aspirationes
 rina Senensis, quamvis desolata & acquiritur. p. 398.
 tentationibus afflita. p. 313. Familiaritas nimia erga personas etiā
 quotidiana viri Religiosi. p. 410. 411. sanctas, venenum est amoris Dei. p.
 423. 452. 25. t. 2. p. 245.
 in iis observandis perseverancia opus eam evitare debet qui spiritualem vi-
 est. p. 35. tam agere voler, ut cor faciliter Deo
 Exilias creaturarum, Creatoris ostendit potestatem. p. 46. consuecat. t. 1. p. 479.
 Exilium sanctorum in terris à calo, per mulierem, etiam piarum & sancta-
 exilium Iudeorum in Babylone à Ie- rum, studiofissime cavenda. p. 485.
 rusalem adumbratum fuit. p. 277. t. 2. p. 467.
 & seq.
 Expectatio vigilans, medium est ad fe- Fastus plerumq; latet in animo non ex-
 propriato. p. 445.
 Felicitas æterna ex similitudine rerum terrenarum adumbratur. t. 1. p. 56.
 in DEO uni-trino oritur & contine-
 tur. p. 57.
 à choris Angelorum & Sanctorum.

X X X par-

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

- p**articipatur. t. 1. p. 57. Vide Bea.
 titudo. ibid.
Felicitas terrena stultis apparer vera. p. 299
Felicitas vera est, Deum contemplari. p. 240.
Ferculum Salomonis Allegoricè quid significet. p. 347.
Fervor indiscretus qua damna inventat. t. 2. p. 430.
 quomodo curesur. ibid.
Festum S. Christinae etiam S. Augustini tempore celebratum fuit. t. 1. p. 217.
Festa Sanctorum etiam ab ipsis Apostolis instituta fuerunt. t. 2. p. 591.
 quod S. Abdias, Simonis & Iude Apóstolorum discipulus, sub calculo probat. p. 624.
 item S. Ignatius Martyr. p. 635.
 & Fabianus Papa. p. 656.
Fidelibus numquam deest persecutio. t. 1. p. 273.
 in pace Ecclesie eos aggreditur diabolus. ibid.
 eō se agnoscunt debiliores, quō fortior rem gratiae influxum sentiunt. 304.
 & tanquam in eis amor mundi frigescit, quanto plus in eis amor Dei ardescit. p. 305.
 vitam hanc habent pro tempore alieno, futuram profuso. p. 312.
 qui in amore Dei proficiunt, sunt velet aurora discedens à tenebris noctis, sed nondum accedens ad plenum diem. p. 328.
Fides vera, Catholica, & salvifica, in adversis & persecutionibus cum interioris res inenda, ut exterius profienda est. p. 19.
 de ea interrogatus, potius mortem subire quam vel minimum dissimulare debet. ibid.
eius ante mortem protestatio est medium ad felicem mortem obtinendam. p. 58. t. 2. p. 486.
 per illam accitatem, quam in culpa Adami contraxeramus, illuminamur. p. 179.
 eius praesidio munitur anima in pugna cum hostibus. p. 375.
 apud solos Catholicos & in sola Catholica Romana Ecclesia reperitur. p. 385.
 eius explicata professio utilis est contra tentationes circa fidē. t. 1. p. 496.
 moderna Ecclesia Catholica Romana eadem est cum ea quam Apostoli docuerunt, quam primitiva Ecclesia tenuit, & quam antiqui Patres observarunt & tradiderunt. p. 506.
 t. 2. p. 661. 665. ibid.
 eius mysteria non sunt curiosè discutienda. t. 1. p. 546.
 eius occultiora excellentissime cognoscit anima per divinam & mysticā unionem illuminata. p. 547.
 vita sancte fundamentum est. p. 621.
 est primum donum Dei. t. 2. p. 173.
 eius propugnatores omnibus saculis excitat Deus. p. 558.
 circa eam exortæ questiones etiam apud Iudeos ad Pontificem remittentur. p. 564.
 eius unitas, Ecclesie vere & Catholicæ nota est. p. 573.
 sine bonis operibus ad salutem nil proficit. p. 592.
 eius Symbolum ab Apostolis confectū esse probatur. p. 640.
 eius mysteria non argumentis sed sive capiuntur. p. 669.
Fiducia in Christo, iuncta bonis operibus,